Ministério da Educação
Instituto Federal do Espírito Santo

Campus de Alegre

EDITAL Nº 2, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2022

INSTRUMENTO PÚBLICO DE PRAZO INDETERMINADO PARA ADESÃO AO PROGRAMA DE GESTÃO

FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO – CAMPUS DE ALEGRE

RECURSOS AO RESULTADO PARCIAL

Não houve interposição de recursos referentes ao resultado parcial do Edital nº 2, de 19 de

dezembro de 2022.

Publique-se.

Alegre, 23 de dezembro de 2022.

COMISSÃO LOCAL

Portaria nº 30, de 2 de fevereiro de 2022